Sutartyje nustatytais atvejais.

2.2. Prekės turi būti pristatomos ir sumontuojamos per 2 (du) mėnesius nuo Sutarties

įsigaliojimo dienos Sutarties 1.2 punkte nurodytu adresu.

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

3.1 Pradinės Sutarties vertė – 3 471,07 (trys tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt vienas

euras, septyni euro centai) Eur be PVM.

3.2. Sutarties kaina – 3 471,07 (trys tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt vienas euras,

septyni euro centai) Eur be PVM, (21%) PVM 728,93 (septyni šimtai dvidešimt aštuoni eurai,

devyniasdešimt trys euro centai) Eur, iš viso 4 200,00 (keturi tūkstančiai du šimtai eurų) Eur su PVM.

3.3. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.

3.4. Sutartyje numatyta Prekių kaina negali būti keičiama visą Sutarties galiojimo laikotarpį,

išskyrus atvejus, jei Sutarties galiojimo laikotarpiu Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų